УПРАВЛЕНИЕ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА  МИЧУРИНСКА
393760, г. Мичуринск Тамбовской области, ул. Советская, д. 256 Тел. 5-61-06, 5-31-91

04.07.2019 № 1715
на № 853 от 20.05.2019

ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» - Региональный модельный центр дополнительного образования детей

Управление  народного образования администрации г.Мичуринска в ответ на письмо «О продолжении работы по внесению сведений в региональный банк «Одаренные дети Тамбовщины» направляет заявку на внесение 12 обучающихся образовательных организаций г.Мичуринска в банк данных «Одаренные дети Тамбовщины», а также на внесение дополнительной информации по результативности участия в конкурсных мероприятиях 10 обучающимся (приложение, сопровождающие документы).
Просим Вас направить сертификаты обучающимся, включенным после рассмотрения кандидатур в региональный банк «Одаренные дети Тамбовщины» за 2 полугодие 2018г. и 1 полугодие 2019г., на адрес электронной почты anisova.mich@yandex.ru (контактное лицо – Анисова Анжелика Николаевна, старший методист МБУ УМиИЦ).

Приложение: на 1 листе.

Начальник  управления                                                                   А.В. Климкин

[bookmark: _GoBack]

Дедешко Л.В., 8 (47545) 5-54-90
Анисова А.Н., 8 (47545) 5-14-61
Приложение

Заявка
на внесение обучающихся города Мичуринска в банк данных
«Одарённые дети Тамбовщины»

Управление народного образования администрации г.Мичуринска предлагает внести в банк данных «Одарённые дети Тамбовщины» обучающихся по следующим направленностям:

естественнонаучная направленность:
1. Анисова Артемия Сергеевича;
2. Кузнецову Ирину Александровну;
3. Устьян Александра Владимировича;
4. Свиридова Кирилла Алексеевича;
художественная направленность:
1. Зотову Полину Дмитриевну;
2. Кожемяко Юлию Васильевну;
физкультурно-спортивная направленность:
1. Бахолдина Илью Сергеевича;
2. Белоусова Кирилла Анатольевича;
3. Миттову Кристину Александровну;
4. Обелец Кирилла Игоревича;
5. Пронину Варвару Александровну;
6. Стародубцева Дмитрия Алексеевича.

Просим внести дополнительную информацию по результативности участия в конкурсных мероприятиях следующим обучающимся:

1. Афонину Дмитрию Николаевичу;
2. Голышкиной Диане Павловне;
3. Заводнову Александру Сергеевичу;
4. Конобеевой Виктории Викторовне;
5. Копыловой Анастасии Максимовне;
6. Мальцевой Наталье Михайловне;
7. Миловановой Ирине Руслановне;
8. Морозову Антону Сергеевичу;
9. Федуловой Яне Алексеевне;
10. Чусовой Анастасии Евгеньевне.